PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº 20.557, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

Acrescenta dispositivos ao Decreto n° 20.548, de 31 de outubro
de 2024 "dispõe sobre a nomeação dos membros para comporem
a Comissão de  Transição  de  Governo do Município  de  Porto
Velho".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da atribuição que lhe  é
conferida no art. 87, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Porto Velho.

DECRETA:

Art. 1º Acrescenta dispositivos ao Decreto n° 20.548, de 31 de outubro de 2024, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

      Art.1º (...)

     XVI (...)

     l) FABIO CIDREIRA CAMMAROTA;

     m) LARISSA ANANDA PAIVA MACIEL;

     n) MAGNA DOS ANJOS QUEIROZ; e

     o) RICARDO GUEDES BRANDÃO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito

e-DOC E4253C26

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC E4253C26

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=E4253C26

e-DOC E4253C26

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC E4253C26

 Assinado por Hildon De Lima Chaves - Prefeito do Município de Porto Velho - Em: 05/11/2024, 14:02:14

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=E4253C26